

EDİRNE
EDİRNE SPOR ADINA DÜZENLENEN
1. BÜYÜK EDİRNE FUARI
EDİRNE PANAYIRI
19-29 EYLÜL 2024
TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR
MARGİ AVM YANI

HAYDİ EDİRNE
HEP BİRLİKTE
DESTEK OLMA ZAMANI !!



Edirnespor'a destek fuarı

Yöresel ürünler satışa sunulacak

Maddi açıdan zor bir dönem geçiren Edirnespor'a destek amacıyla 19-29 Eylül 2024 tarihleri arasında Büyük Edirne Fuarı- Panayırı düzenlenecek. Edirnespor Kulübü Başkanı Onur Yaren Ayaydın, yapılacak fuarda yöresel ürün satışlarından elde edilecek gelirin bir kısmının Edirnespor'a bağışlanacağını söyledi. Ayaydın, "Maddi olarak dar boğazdayız ama bunu atlatacağımıza inanıyorum" dedi.

s.6'da



FSM'den Kabataş'a

2023-2024 Eğitim Öğretim yılı Fatih Sultan Mehmet (FSM) Ortaokulu okul birincisi Selman Ergin Yılmaz, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında sadece bir soruyu yanlış yaparak yüksek bir başarı elde etti. Bu başarı sayesinde Türkiye'nin en prestijli liselerinden biri olan İstanbul Kabataş Erkek Lisesi'ne girmeye hak kazanan Yılmaz, aynı zamanda ulusal çapta satranç alanındaki başarılarıyla da dikkat çekiyor.



s.8'de



Yeni Gün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

18 EYLÜL 2024 ÇARŞAMBA Yıl:20 Sayı: 5791 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.

ONUR

1997

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14



s.9'da



Akın, Ulaşım Çalıştay'ına katıldı



s.5'te



'İthalata rağmen artmıyor!'



s.5'te



"Çalışmalara bugünden başlayacağız"



s.2'de



Edirne'ye kuraklık sözü

Bu sene çeltik sezonunun kuraklık nedeniyle üreticiler açısından çok kolay geçmediğini aktaran Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, özellikle su sıkıntısı konusunda yaşanan süreci Edirne Valisi Yunus Sezer ile yakından takip ettiklerini söyledi. Gelecek yıl alacakları önlemlerle sulamayla ilgili sorunları şansa bırakmayacaklarını vurgulayan Yumaklı, çalışmalara bugünden başlayacaklarını dile getirdi.

Bugünkü Altın Piyasası

22 Ayar Altın	ALİŞ	2577	SATIŞ	2826
Ata Lira	ALİŞ	18486	SATIŞ	19552
Çeyrek Lira Yeni	ALİŞ	4536	SATIŞ	4824
Çeyrek Lira Eski	ALİŞ	4508	SATIŞ	4795

Piyasalarımız bilgilendirme amaçlıdır. Alışverişlerinizde o an ki fiyat uygulanacaktır.

YAŞAR KUYUMCULUK

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

En başarılı belediye başkanları arasında

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, ORC Araştırma Şirketinin yaptığı 'Kadın İl Belediye Başkanlarının Başarı Düzeyi' araştırmasında yüzde 53,3 başarı oranı ile en başarılı dördüncü Kadın İl Belediye Başkanı seçildi. Araştırmada en başarılı kadın İl Belediye Başkanı Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal oldu. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın yapılan araştırmanın kendilerine umut verdiğini ve bu güvene layık kalmaya devam edeceklerini söyledi.



s.4'te



%53,3

Bakan Yumaklı, çeltik hasat etti



Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, İpsala ilçesinde düzenlenen Çeltik Festivali'ne katıldı. Edirne'nin çeltiğin başkenti olduğunu belirten Bakan Yumaklı, "Edirne Türkiye'deki toplam çeltiğin yüzde 44'ünü üretiyor, bunun yarısı da İpsala'da üretiliyor" dedi. Bakan Yumaklı, biçerdöverle binerek çeltik hasadı gerçekleştirdi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "2024 yılında çeltik üretimimizde 980 bin ton rekor bekliyoruz. Böylece halkımızın ihtiyaç duyduğu çeltiğin yüzde 75'ini bu topraklarda üretmiş olacağız." dedi.

İpsala ilçesinde düzenlenen Çeltik Festivali'ne katılan Yumaklı, Edirneli çiftçilerin tarımsal üretimi bilinçli yaparak işlerine sahip çıktığını söyledi.

Çeltik hasadının hayırlı olmasını dileyen Yumaklı, üretici-

li üretim bunun en önemli ayaklarından bir tanesi. Bizler de artık önümüzdeki sene en çok herhalde bu konunun üzerinde duracağız. Çünkü sadece üretmek yetmiyor malumunuz, bunların aynı zamanda pazara değerinde gitmesini de sağlamak gerekiyor. Bu konunun en önemli durumu ise başta sözleşmeli üretim. Yine işlenmeyen tarım arazilerinin tarıma kazandırılması vardı. Bütün üretim alanlarının kayıt altına alınması vardı. Bunları da inşallah peyderpey tamamlayacağız. Yani verimliliği devrim niteliğindeki çalışmalar yapıyoruz. Ben bu çalışmalarda bu zamana kadar katkıda bulunmuş olan geçmiş bakanlar, bürokratlar, kimler varsa üreticiler, üretici birlikleri ben hepsine tekrardan teşekkür ediyorum."

Yumaklı, dünyada çeltik üretiminin dekada ortalama 471 kilogram, Türkiye'de ise bu rakamın 803 kilogram olduğunu altını çizdi.

"TÜRKİYE'NİN ÜRETİCİLERİ DÜNYADAKİ BİRÇOK ÜLKEDEN ÇOK ÇOK DAHA İYİ SEVİYEDE"

Dünyadaki tüm ülkelerin gıda arz güvenliği konusu üzerinde durduğunu anlatan Yumaklı, şunları kaydetti:

"Şunu gururla söyleyebilirim ki bütün çiftçilerimizle gurur duyuyorum. Türkiye'nin üreticileri dünyadaki birçok ülkeden çok

"SU SIKINTISINI YAKINDAN TAKİP ETTİK"

Türkiye'de 2002 yılında 360 bin ton çeltik üretilirken, 2023 yılında yüzde 150'lik artışla bu rakamın 900 bin tona çıktığını ifade eden Yumaklı, "2024 yılında çeltik üretimimizde 980 bin ton rekor bekliyoruz. Böylece halkımızın ihtiyaç duyduğu çeltiğin yüzde 75'ini bu topraklarda üretmiş olacağız. Demek ki ne kaldı geriye? Yüzde 25, inşallah onu da başaracağız." dedi.

Edirne'nin çeltik üretiminde dünyada marka bir şehir olması için hiçbir zorluktan kaçmadıklarını anlatan Bakan Yumaklı, Tarım Kredi Kooperatifi tarafından Trakya'nın önemli çeltik işleme ve pirinç paketleme fabrikalarından birini İpsala'ya kazandıracaklarını söyledi.

Yumaklı, Edirne'nin hem çeltik üretiminde hem de diğer tarımsal üretim faaliyetlerinde ön plana çıkması için var güçleriyle çalışmaya devam edeceklerini vurguladı.

Bu sene çeltik sezonunun kuraklık nedeniyle üreticiler açısından çok kolay geçmediğini aktaran Bakan Yumaklı, özellikle su sıkıntısı konusunda yaşanan süreci Edirne Valisi Yunus Sezer ile yakından takip ettiklerini söyledi.

gelecek yıl alacakları önlemlerle sulamayla ilgili sorunları şansa bırakmayacaklarını vurgulayan Yumaklı, çalışmalara bugünden başlayacaklarını dile getirdi.

"SU VE SULAMA YATIRIMLARINA ÖNEM VERİYORUZ"

Edirne'deki sulama yatırımlarıyla ilgili bilgiler veren Yumaklı, şöyle devam etti:

"2030 yılında tüm dünyada ve ülkemizde çeltik üretiminin



yüzde 50 daha fazla artırılması yönünde bir beklenti var nüfus artış hızına göre. Dolayısıyla suyu baz alarak tarımsal üretimi de planlayarak bunu başarmak zorundayız. Bu kapsamda su ve sulama yatırımlarına önem verdiğimiz bir kere daha söylemiş olayım. 15 tane projemiz var Edirne için. Bunların rakamı yaklaşık 14 milyar lira civarında, hatta 14 milyar bir miktar geçiyor.

Edirne'de sulamaya açılacak olan alanın toplam miktarı 525 bin dekar. Bu kadar alanı daha inşallah sulamaya açmış olacağız. Özellikle 11 milyarlık kaynağı biz Hamzadere Barajı'nın sulamasına, Çakmak Barajı'nın sulamasına, Subaşı sulamasına ve Bülbüldere regülatörü ve sulamasına ayırmış durumdayız. İnşallah bunları da çok hızlı bir şekilde hayata geçirmiş olacağız. Bunların da tekrar bütün çiftçilerimize, üreticilerimize hayırlı olmasını diliyorum."

Yumaklı, iklim değişikliğiyle ilgili önlemler olarak iklim değişikliğine uyumlu tohumların AR-GE çalışmalarının yapılması gerektiğini sözlerine ekledi.

Edirne Valisi Yunus Sezer de Edirne'nin Türkiye'nin çeltik üretim merkezi olduğunu söyledi.

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal ise Edirne'nin tarih ve turizm kenti olduğu kadar aynı zamanda tarım kenti de olduğunu belirtti.

İpsala Belediye Başkanı Mehmet Kerman, İpsala Ticaret Borsası Başkanı Necmi Sezer ve İpsala Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Darcan da programda birer konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından pilav kazanının başına geçen Yumaklı, basın mensupları ve üreticilere pilav ikram etti.

Bakan Yumaklı, daha sonra biçerdöverle binerek çeltik hasadı gerçekleştirdi. (aa)



lere sorunsuz ve güzel hasat sezonu geçirmeleri temennisinde bulundu.

Edirne'nin çeltiğin başkenti olduğunu belirten Yumaklı, "Edirne Türkiye'deki toplam çeltiğin yüzde 44'ünü üretiyor, bunun yarısı da İpsala'da üretiliyor." dedi.

Yumaklı, son 22 yılda güçlü bir altyapı kurarak Türkiye'nin

çok daha iyi seviyede. Hem bilinç hem üretim kabiliyeti ve kapasitesi olarak. Tarımsal üretimin planlanması konusunda, nerede, neyi ve ne kadar ekeceğiz konusunu eğer bu 1 Eylül'den başlattığımız şekilde uygulayabilirsek gerçekten çok çok büyük bir avantaj sağlamış olacağız inşallah.

Ama tek bu değil, sözleşme-

Ezan Vakitleri					
İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
05:23	06:50	13:13	16:41	19:26	20:47

YeniGün
OFSET
edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:
Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Tarik ERYONAR

Haber Editörü

Özgür ORHAN

Tarih: 18 EYLÜL 2024 Sayı:5791

Yazışma Adresleri:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı: YeniGün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Eski İtfaiye Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -

Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 150 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ



ECZANE

EDİRNE

MURAT ECZANESİ

SARICAPASA MAH.ÇUKUR ÇEŞME SOK.NO:3/1
02842123252

ERKİN ECZANESİ

ŞÜKRÜPAŞA MAH. BAHRIYE ÜÇÜK CAD. NO:28 ŞÜKRÜPAŞA
AİLE HEKİMLİĞİ KARŞISI
02842124604

ÇAKBİL ECZANESİ

TALATPAŞA CAD.NO:200
02842253195

İhsan Köse



DİL KÜLTÜRÜ ÜZERİNE BİR DERTLEŞME (1)

"Kolay gelsin", "selâmüna-leyküm", "Allah razı olsun", "Hayırlı işler" vb. birkaç kelime grubu. Son zamanlarda, özellikle gençler, yukarıdaki kelime gruplarını ve buna benzer birkaçını daha sıkça kullanıyorlar. Kullansınlar. Buna hiçbir itirazım yok. Olamaz da. Zira, sözü edilen kelime ya da kelime grupları öncelikle Türkçemizin söz dağarcığına, zenginliğine katkıda bulunan unsurlar. Ayrıca, bu unsurların işaret ettikleri anlamlar da milletimiz arasında oldukça büyük saygınlık oluşturan kavramları ortaya koymuş durumdadır.

Benim itirazım, insanlarımızın bu birkaç kelime ya da kelime grubunun dışına çıkmadan, fasit bir daire oluşturarak hep aynı kelimeleri tekrarlamaları. Hatta, bu kelimeleri aklına estiği her yerde kullanarak, gerçek anlamlarından saptırmaları. Geçenlerde bir çay bahçesinin önünden geçiyorum. Bahçenin dışında bir genç, içerde bir şeyler yiyip içenlerle yaptığı sohbeti tamamlamış ve oradan ayrılmak üzere. Tam, ben yanlarından geçerken içerdekilere sesleniyor:

"Haydi kolay gelsin!" "Yahu, adamlara zaten kolay gelmiş! Yiyip içmişler, artık keyiflerine bakıyorlar. Daha ne kolay gelecek?" "Afiyet olsun." lâfi yok ortada. Her yere, her şeye kolay gelir mi be kardeşim.

İnanın sevgili dostlar, halâ epeyce sıklıkla karşılaştığım, içlerinde üniversite öğrencisi olan gençler bile olan bazı insanlar "Afiyet olsun" ibaresinin anlamını bilmiyorlar. Onun için de olur olmaz bir şekilde, canlarının istediği gibi, istedikleri yerlerde kullanarak dilimizi zedeliyorlar.

"Allah'a ismarladık" ve "güle güle" kelime gruplarını da yerli yerinde kullanamayanlar

dahi var. Adam, bir misafirlikten ayrılıp evine dönmek üzere. Misafir olarak gittiği insanlara dönerek "güle güle" diyor. Çocuk yapsa bu hatayı, haydi amenna, diyeceğiz. Durum bildiğiniz gibi değil. Diyeceksiniz ki,

"Yahu, o da bir şey mi? Gençler, kendi aralarında yazışırken, kelimeleri artık aynen yazmak zahmetine bile katlanmıyorlar.

"tamam" yerine "tmm", "selâm" yerine "slm" yazıyorlar. Bazıları, bunları bile yazmaya üşeniyorlar. Eski Mısır hiyrogliflerine benzer bazı işaretleri tıklıyorlar, bilgisayar ya da akıllı telefonlarına. Nasıl olsa "Arif olan anlar." diye.

Kendi dilimize, kültürümüze bu kadar bigâne kalmaya hakkımız yok. Dilimiz, bu konuda kelimelerimiz, atasözlerimiz, deyimlerimiz, deyişlerimizle o kadar zengin ki, demeyin gitsin. Bence, bu güzellikleri iyice öğrenip, yerli yerinde kullanmak da hepimizin boynunun borcu olmalı.

Sevgili okurlar. Ben, şimdi sizlere bizim yetiştiğimiz zamanlarda bugünkü kısır kullanımların dışında, hem de halk arasında, nasıl güzel sözcüklerle, deyimlerle karşılaşarak büyüdüğümüzü, onları nasıl kulaklarımızı küpe ettiğimizi, bu konudaki birtakım güzel hatıralarımı da işin içine katarak anlatmaya çalışacağım.

Benim çocukluğumda çevremizde "haminneler" vardı. Dilcilerin

"hanım nine" den "haminne" olduğunu söyledikleri bu kelime, aile içindeki saygın, yaşlı kadınlara verilen isimdi. Ben, küçükken, Yakacık'ta üç, Büyükbakkal Köyü'nde ise bir "haminne" tanıdım. Tanıdığım "haminne" lerden birincisi, kö-

yümüzün meşhur ailelerinden Aşçıoğulları'nın iki oğlu Salih ve Ömer Amcaların annesiydi. İkincisi, yine aynı ailenin gelinlerinden Mahide Hanım teyzenin annesi, benim Kurtköylü

"haminne" mdi. Üçüncüsü ise, - eski Yakacıklılar iyi hatırlayacaklardır - bizim, çok kibar, beyefendi bir tuhafiyeci amcamız vardı Edirneli Fethi Bey diye. İşte, onun sürekli bastonla gezen annesi benim de "sopalı haminnem", üçüncü "haminne" mdi. Bir de babamla sık sık gittiğimiz Büyükbakkal Köyü'nde, şu sıralar Yakacık'ta oturan, eski tapu memuru İhsan Ağabey'in de ninesi "haminne" mdi, benim hatırmada iz bırakanlar. Allah hepsini gani gani rahmet eylesin.

Evde iki küçük güğümümüz vardı. Kandil ve arife akşamları babam, bu güğümleri elime verir ve

"Haydi bakalım, haminnelerine su götür, sevaptır." derdi. Ben de güğümleri yüklenir, ya Aşağı Kâhya Çeşmesi'nden ya da Çarşı Camii Çeşmesi'nden onları doldurur ve haminnelerime yollarırdım. Su getirdiğimi görünce, üçü de sanki söz birliği etmişçesine, bugün artık toplum içinde duymakta zorlandığımız "Su gibi aziz ol evlâdım, emi." diyerek beni karşılardı. "Su gibi aziz olmak." Aziz, sevgide en üstün tutulan demek. Su da Allah'ın insanlara bahşettiği en güzel nimetlerinden biri. Şu güzelliğe bakar mısınız? Size su getiren birine Allah'ın en büyük nimetlerinden biri olan "su gibi aziz olma" dileği, isteği dile getiriliyor. Muhteşem bir şey. Unutmamak lâzım bu hoşlukları.

Şimdi de yola gidenler için söylenen iki deyimim yöremizdeki anlam farklılıklarına, daha doğrusu güzelliklerine değinmeye çalışalım. "Uğurlar ola." Genellikle gündüz gidilip akşam dönülecek yerlere gidecek olan kişilere "Güle güle git ve dön." anlamında bir söz grubuydu. Biz Yakacıklılar olarak bir güzel anlam daha yükledik ona.

"Ahmet Ağa, nereye böyle, yolculuk mu var?" "He be çocuğum. Valiliğe kadar gidip, gelicem. Bazı resmi işlerim var da." "Haaaaa! O zaman sana uğurlar olsun."

"İşte, bu, haaaaa, o zaman sana uğurlar olsun." deyişinin içinde hem

"Hayırlı yolculuklar; güle güle git, güle güle gel iması var, hem de gittiğin yerde şansın, bahtın açık olsun, işin rast gitsin." dileği gizlenmekte. Ne güzel, değil mi?

Yola gidenlere - özellikle de uzun yola - söylenen ikinci güzel deyiş de, benim çocukluğumda ihtiyarlardan duyduğum, sonra da Anadolu'da izine rastladığım "Hızır peygamber yoldaşın ola." deyişiydi. Uzun bir yola çıkarken size dilenen dileğin güzelliğine bakın. Halk arasında, darda kalanların imdadına yetişen, onları her sıkıntıdan, dertten kurtaracağına inanılan Hz. Hızır peygamber yapacağınız seyahatte sizinle birlikte. Daha ne olsun.

Yakacık'ta Çarşı ve Çınaraltı Meydanı, yaz günlerinde, eskiden bugün olduğu gibi sanki sahipsiz kalmışçasına, bir kenara itilmiş bir şekilde, sessiz ve sakin değildi. 19 Mayıs'ın hemen ertesinde gelen ve en geç de 29 Ekim'de giden Rum, Ermeni, Yahudi vatandaşlarımızla şenlenirdi. Yaz günleri, bu şenliğe dahil olan köylülerimizle birlikte adeta oturacak yer bulamazdınız Çınaraltı ve Set Üstü gazinolarımızda.

Bu konuları ayrıca anlattım. Demem o değil şu anda. O günlerde, şu güzel dileği paylaşırdık, ayrım mayrım gözetmeden: "Sabah şerifleriniz hayrolsun madam." Ya da "Akşam şerifleriniz hayrolsun Hikmet Efendi oğlum." Bu güzel dilek dolu cümleler, bizim kuşağın sadece anılarında kaldı sanıyorum, ne yazık ki.

Kadri Ağabey (Evsen) - ki Yakacık'ın eski belediye başkanlarından - ile geçen çok güzel

günlerimiz olmuştu. Zaten, o günlerle ilgili anılarımı da değişik yazılarda anlatmıştım uzun uzun. Ama Kadri Ağabey deyince aklıma hep "Eksik olma." deyişi gelir. Sabah ile öğle arası, kuşluk vakti, Çarşı'da onu alışverişte gördüğüm an seslendim kendisine: "Günaydın ağabey. Nasılsın bakalım?" Cevap unutulmazdı. "Eksik olma be oğlum, yuvarlanıp gidiyoruz işte." "Eksik olma."

Varlığını, Allah inşallah uzun ömür versin, sağlıklı bir şekilde sürdür, anlamında olağanüstü bir dilek karşıdaki kişiye. "Eksik olma." Bu dilek, dile getirildiğinde daha başka ne isteyebilir ki karşıdaki insan?

"Sağ ol." Eskiden çok sıklıkla karşılaştığımız bu deyiş de yavaş yavaş kullanımdan kalkıyor gibi. Kendisine yapılan bir iyilikten, güzellikten dolayı şükran duygularını karşısındaki kişiye aktaran, sevimli bir sözcük grubuydu o da. Bizim yetiştiğimiz dönemlerde o kadar çok kullanılırdı ki, hal hatır sormaların karşılığı bile "Sağ ol." şeklinde cevaplandırılırdı: "Günaydın Hayri Amca, nasılsın?" "Sağ ol evlât." "Merhaba Hrant Usta, ne alemdesin?" "Sağ ol evlât."

Köyümüzde "sağ ol." ve "evlât" kelimelerini yan yana getirip de bu kadar güzel telâffuz eden bu iki kişiye hal hatır sormaya bayılırdım.

(Devam edecek.)

ARAMIZDAN AYRILANLAR

FATMA ÜREGENCİ vefat etti.

Yıldırım Mahallesi sakinlerinden emekli belediye çalışanı Nurettin Üregenci'nin eşi, Özgür, Buket ve Birgül Üregenci'nin anneleri, 70 yaşındaki Fatma Üregenci vefat etti.

Cenazesi Salı günü Akmesit Camii'nde öğle vakti kılınan namazının ardından Bademlik Mezarlığı'na defnedildi.

İBRAHİM SARPDERE vefat etti.

Eski Sanayi Sitesi ustalarından tornacı Emin Usta'nun oğlu, Şükrü ve Ahmet Sarpdere'nin kardeşi, Seyhan Sarpdere'nin eşi, Emin Sarpdere'nin babası, İbrahim Sarpdere vefat etti.

Cenazesi Salı günü Mevlana Camii'nde öğle vakti kılınan namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.

ŞEHİRİ ŞAHİN vefat etti.

Eski Toki sakinlerinden Hikmet Dursun ve Emine Dursun'un kızları, Asal Muharrem Şahin'in eşi, Pınar Akbaşak, Kader, Nuri v Saffet Şahin'in anneleri, Şehri Şahin vefat etti.

Cenazesi Salı günü Eski Toki Camii'nde ikinci vakti kılınan namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.

ÜLFET AVCU vefat etti.

Yenikadın Köyü sakinlerinden Mehmet, Tezcan, Özcan ve Suat İkiz'in anneleri, Nurdan, Nuran Nur, Nurcan İkiz, Sercan, Semiha ve Erdem'in babaanneleri, Mürvet Bilgin'in ablası, Ülfet Avcu vefat etti.

Cenazesi Salı günü Yenikadın Köy Camii'nde öğle vakti kılınan namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi.



Allah'tan Rahmet,
Yakınlarına Sabır ve Başsağlığı dileriz.

YeniGün

Keşan'da sinek üreme alanları ilaçlandı

Keşan Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri, sinek üreme alanlarını ilaçladı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, sinek üreme alanlarını kontrol altına almak için sivrisinek ve karasinek larva üreme alanlarında ilaçlama çalışmaları sürüyor.

Ekipler ilçe merkezindeki çalışmalarına devam ediyor. (aa)



En başarılı belediye başkanları arasında

YEREL YÖNETİMLERDE KADIN TEMSİLCİLERE BAKIŞ

İL BELEDİYE BAŞKANLARININ BAŞARI DÜZEYİ



Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, ORC Araştırma Şirketinin yaptığı 'Kadın İl Belediye Başkanlarının Başarı Düzeyi' araştırmasında yüzde 53,3 başarı oranı ile en başarılı dördüncü Kadın İl Belediye Başkanı seçildi. Araştırmada en başarılı kadın İl Belediye Başkanı Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal yüzde 57,4 başarı oranı ile birinci olurken, Bilecik Belediye Başkanı Melek Mızrak Subaşı yüzde 55,1 başarı oranı ile ikinci, Ağrı Belediye Başkanı Hazal Aras yüzde 54,0 başarı oranı ile üçüncü, Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın yapılan araştırmanın kendilerine umut verdiğini ve bu güvene layık kalmaya devam edeceklerini söyledi.

ORC Araştırma Şirketi tarafından vatandaşların kadın yerel yönetimlerle ilgili kanaatlerin tespit etmek amacıyla araştırma yapıldı. 5-12 Eylül tarihlerinde kadın belediye başkanlarının görev yaptığı 5 büyükşehir, 6 il ve seçmen sayısı 150 binin üzerinde olan 10 büyükşehir ilçesinde toplam 10 bin 680 katılımcı ile gerçekleştirilen araştırma sonucuna göre Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, yüzde 53,3 başarı oranı ile en başarılı dördüncü Kadın İl Belediye

Başkanı seçildi.

Araştırma sonucuna göre kadın il belediye başkanları arasında en başarılı belediye başkanı Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal yüzde 57,4 başarı oranı ile birinci olurken, Bilecik Belediye Başkanı Melek Mızrak Subaşı yüzde 55,1 başarı oranı ile ikinci, Ağrı Belediye Başkanı Hazal Aras yüzde 54,0 başarı oranı ile üçüncü, Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın yüzde 53,3 başarı oranı ile dördüncü, Siirt Belediye Başkanı Sofya Alağaç yüzde 51,9 başarı oranı ile beşinci, Batman Belediye Başkanı Gülistan Sönük ise yüzde 51,5 başarı oranı ile altıncı sırada yer aldı.

TRAKYA'DAN BİR KADIN BAŞKAN DAHA LİSTEDE

Kadın Büyükşehir Belediye Başkanlarının başarı düzeyinde ise Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin yüzde 59,7 başarı oranı ile ilk sırada yer alırken, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Candan Yüceer yüzde 56,3 ile ikinci, Aydın Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Özlem Çerçioğlu yüzde 55,9 başarı oranı ile üçüncü, Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce yüzde 54,1 başarı oranı ile dördüncü, Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Bucak Küçük yüzde 53,5 başarı oranı ile beşinci sırada yer aldı.

'HALKIMIZA GÜVENİ İÇİN TEŞEKKÜR EDİYORUM'

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın yapılan araştırmanın kendilerine umut verdiğini ve bu güvene layık kalmaya devam edeceklerini söyledi. Edirne için yapacakları çok işler olduğunu, bu konuda gerekli planlamaları hizmet olarak hayata geçirdiklerini kaydeden Gencan Akın, "Hesap veren, şeffaf, adil, tutarlı ve katılımcı bir yönetim anlayışı ile halkımızın talepleri doğrultusunda şehrimizi hep birlikte yönetme kararlılığımız devam edecek. Halkımıza güveni için teşekkür ediyorum. Onların güvenine layık olmaya devam edeceğim" dedi.

Haber Seyide Esen

Ağaçlık alanda yangın



Edirne'de otoyol kenarındaki ağaçlık alanda çıkan yangın ekiplerin müdahalesiyle söndürüldü.

Avrupa Otoyolu'nun Edirne girişleri yakınlarında ağaçlık alanda henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı.

Haber verilmesi üzerine bölgeye itfaiye, karayolları, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Ekiplerin yaklaşık 1 saatlik müdahalesinin ardından sön-



dürülen yangında 50'ye yakın ağaç zarar gördü.

Öte yandan polis ekipleri yangının otoyoldaki trafiğini etkilememesi için önlem aldı.

İstanbul-Edirne istikametine yaklaşık 1 kilometrelik yolda trafik bir süre kontrollü olarak tek şeritten sağlandı.

Soğutma çalışmalarının ardından yolda ulaşım normale döndü. (aa)



ETUS'a sıkı denetim

Edirne Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü'ne bağlı Trafik Zabita Denetleme Birimi Ekipleri, şehir içi toplu ulaşımda güvenliği ve konforu sağlamak amacıyla Edirne Toplu Ulaşım Sistemi'nde (ETUS) yer alan araçlara yönelik denetim yaptı.

Edirne Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü'ne bağlı Trafik Zabita Denetleme Birimi Ekipleri tarafından yapılan denetimlerde, araçların iç ve dış temizliği, koltukların düzeni, şoförlerin kıyafet durumu ve yolculara olan davranışları gibi birçok kriter değerlendirildi. Ayrıca, araçlarda yolcu indirme ve bindirme işlemlerinin kurallara uygun yapıp yapılmadığı, acil durum ekipmanlarının çalışır durumda olup olmadığı ve araç içinde gerekli bilgilendirici yazıların bulunup bulunmadığına bakıldı.



Denetim sırasında şoförlerin, araç kullanırken dikkat dağıtıcı unsurlardan kaçınmaları, yolculara saygılı davranışları ve ücret takibinin doğru şekilde yapılması gibi kriterler de göz önünde bulunduruldu.



Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, bu denetimlerle vatandaşların güvenli ve konforlu bir ulaşım hizmeti almasını amaçladıklarını söyledi. Başkan Gencan Akın "Toplu taşıma araçlarımızda hijyen ve güvenlik standartlarının korunması için denetimlerimizi düzenli olarak sürdüreceğiz. Halkımızın sağlıklı ve güvenli bir şekilde seyahat etmesini sağlamak en önemli önceliklerimiz arasında yer alıyor. Denetimlerimiz belirli program kapsamında sıklaştırılarak devam edecek" dedi.

Haber Merkezi

Cep telefonu çalındı

Uzunköprü ilçesinde cep telefonu çalınan kişi polise şikayette bulundu. Rıza Efendi Mahallesi'ndeki bir restoranda yemek yiyen H.A., cep telefonunu burada unuttu. Bir süre sonra döndüğünde telefonunu yerinde bulamayan H.A. Uzunköprü Polis Merkezi Amirliğine giderek şikayette bulundu. (aa)



Okul kantinleri denetlendi

Edirne Belediyesi 2024-2025 eğitim ve öğretim yılının başlaması birlikte öğrencilerin sağlıklı beslenmesini sağlamak amacıyla okul kantinlerinde denetimlere başladı. Belediye ekipleri, il genelindeki okullarda bulunan kantinleri denetleyerek, öğrencilerin sağlıklı ve hijyenik koşullarda hizmet alıp-almadığını kontrol etti.

Edirne Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü Gıda Denetimi



Birimi ve Zabıta Müdürlüğü ekipleri okul kantinlerinde bugün denetimler yaptı. Ekipler, denetimlerde okullarda bulunan kantinlerin iş yeri açma ve çalıştırma ruhsatlarını, kantinlerdeki paketli gıda ürünlerinin son kullanma tarihlerini, hijyen şartlarını ve fiyat tarifelerini kontrol etti.

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, denetimlerin öğrenci sağlığı için hayati önem taşıdığını belirterek, çocukların



sağlıklı gıdaya makul fiyatlarla ulaşmasının çok önemli olduğunu söyledi. Mevcut ekonomik durumda velilerin okula giden çocuklarına kıt kanaat harçlık verdiklerini bildiklerini de kaydeden Gencan Akın, "Çocuklarımızın sağlığı her şeyden önemli. Ekiplerimize verdiğimiz talimatla okul kantinlerinde satılan gıda ürünlerinin durumlarını ve özellikle son kullanma tarihlerini, hijyenik koşulları, satılan ürünlerin fiyat tarifelerini kontrol etmeye başladık. Denetimlerimizi sık sık yapacağız ve çocuklarımızın okul kantinlerinden sağlıklı ürünlere makul fiyatlarla ulaşmasını kontrol altına alacağız. Ailelerimizin de bu konuda içlerinin rahat etmesini istiyorum. Kurallara uymayan kantinlere gerekli her türlü yasal işlemi uygulayacağız" dedi. Haber Merkezi

Ağabeyinden şikayetçi oldu

Uzunköprü ilçesinde bir kişi kendisini darbeden ağabeyinden şikayetçi oldu.

Büyük Şahsuvarbey Mahallesi'nde yaşayan S.S. ve Y.S. henüz belirlenemeyen nedenle tartışma yaşadı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi sonucu S.S. ağabeyi tarafından darp edildi.

S.S., Uzunköprü Polis Merkezi Amirliğine giderek şikayette bulundu. (aa)

'İthalata rağmen artmıyor!'

CHP Edirne Milletvekili ve Ziraat Mühendisi Ediz Ün, Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı 2024 yılının ilk yarısına ait hayvan varlığı verilerini değerlendirdi. TÜİK'in verilerine göre büyükbaş hayvan sayısındaki ciddi azalmaya dikkat çeken Ün, bu düşüşün ithalata rağmen engellenemediğini belirtti.

BÜYÜKBAŞ HAYVAN SAYISINDAKİ BÜYÜK DÜŞÜŞ

"2020 yılında büyükbaş hayvan sayımız 18,2 milyon iken, bu yılın ilk yarısında sayı 16,6 milyona düştü. Üç buçuk yılda tam 1,6 milyon büyükbaş hayvan kaybettik. Küçükbaş hayvan sayımız da aynı



TARIM VE ORMAN BAKANI'NA SERT ELEŞTİRİLER

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'yı eleştiren Ün, Bakan'ın hayvan varlığına dair

yarısından fazlası ithal. AKP döneminde toplamda 6,9 milyon büyükbaş, 3,2 milyon küçükbaş hayvan ile 384 bin ton et ithal edildi ve buna 11,5 milyar dolar ödendi. Ancak ithalat, hayvancılığın sorunlarını çözmez, sadece günü kurtarır. Taşıma suyla değirmen dönmez," dedi.

Ün, ithalat politikalarının sürdürülemez olduğunu belirterek, "Sizden önceki bakanlar da ithalatın iki-üç yıl içinde biteceğini söylüyordu. Ama her gelen bakan bu söylemi tekrarlıyor. Demek ki siz de aynı yoldasınız, bakanlık görevinizin sonuna yaklaştınız," ifadeleriyle Bakan Yumaklı'ya gönderme bulundu.



şekilde düşüş gösterdi; 2021 yılında 75,5 milyon olan küçükbaş hayvan varlığımız, bugün 70,5 milyona geriledi. Son 2,5 yılda küçükbaş hayvan sayısı 5 milyon azaldı. Bu, tarım ve hayvancılıktaki yapısal sorunların bir göstergesidir," diyen Ün, asıl sorunun ithalata rağmen devam eden bu azalma olduğunu vurguladı.

Ün, son altı ayda 28 binden fazla büyükbaş hayvanın kaybedildiğine dikkat çekerek, "Oysa aynı dönemde 197 bin 396 büyükbaş hayvan ithal edildi. Bu sayıyı da eklediğimizde toplamda 225 bin 719 büyükbaş hayvan kaybettik. İthalata rağmen hayvan sayımızı arttırmıyorsak, ortada ciddi bir sorun var demektir" dedi.

"yeterli" ifadesini tutarsız buldu. "Madem hayvan sayısı yeterli, o halde neden canlı hayvan ve et ithal ediyorsunuz? Et fiyatlarını kontrol etmek için ithalat yaptığınızı söylüyorsunuz, fakat ithalata harcayacağınız parayı küçük aile işletmelerine destek olarak aktarsaydınız, aynı regülasyonu çok daha sürdürülebilir şekilde sağlardınız. Ancak siz ithalatı tercih ettiniz," ifadeleriyle Bakan Yumaklı'ya yüklendi.

AKP DÖNEMİNDE ARTAN İTHALAT BAĞIMLILIĞI

AKP iktidarının hayvancılığı ithalata bağımlı hale getirdiğini belirten Ün, "Bugün büyükbaş hayvan varlığımızın

CHP'NİN ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

Ün, CHP iktidarında küçük aile işletmelerini destekleyeceklerini ve hayvan varlığını artıracaklarını belirtti. "Yem maliyetlerini düşürmek için meraları ıslah edeceğiz ve bir daha bu topraklarda ne ithal hayvan ne de ithal et göreceksiniz. AKP'nin ithalat politikaları yüzünden halkımız et, süt, ekmek kuyruklarına girmek zorunda kalıyor. Emekliler sofrasında et göremiyorsa, çocuklarımız yeterince et ve süt tüketmiyorsa, bunun sorumlusu saray yönetimidir. İlk seçimle bu düzeni değiştireceğiz," diyerek tarımda köklü bir reform vaadinde bulundu. Haber Merkezi

Topluluk sezonu açıyor

Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğu tarafından sezon açılış konseri düzenlenecek. 19 Eylül 2024 Perşembe akşamı saat 20.00'deki ilk konser, topluluk salonunda yapılacak.

Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğu tarafından 'Güller arasında' sezon açılış konseri, 19 Eylül 2024 Perşembe akşamı saat 20.00'de topluluk salonunda yapılacak. Halil Erseven yönetimindeki konser için biletler biletinial, sanat cepte ve Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğu gişesinden temin edilebilecek.

Haber Tunç Eryonar

SEZON AÇILIŞ KONSERİ
Güller Arasında
Sanat Yönetmeni
Halil Erseven



Bakan Yumaklı Edirne Valiliğini ziyaret etti



de çiçek takdim ederken Bakan Yumaklı da öğrencilere satranç hediye etti.

Bakan Yumaklı, ziyarette Edirne Valiliği şeref defterini imzalarken Vali Sezer de Bakan Yumaklı'ya Edirnekârî tablosu hediye etti.

Haber Ergin Yıldız

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Edirne Valiliğini ziyaret etti.

Edirne Valisi Yunus Sezer, AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, kurum müdürleri ve siyasi parti temsilcileri, Valilik bahçesinde Bakan Yumaklı'yı karşıladı. Bakan Yumaklı'ya öğrenciler



İkinci elde yeni dönem



Ticaret Bakanlığının ikinci el araç alışverişini çok daha güvenli hale getirmek amacıyla geliştirdiği Güvenli Ödeme Sistemi, 27 Eylül'den itibaren zorunlu hale gelecek.

Bakanlığın sosyal medya hesabından yapılan açıklama-

da, uygulamaya ilişkin bilgi verildi.

Paylaşımında, "İkinci el araç alışverişini çok daha güvenli hale getirecek, dolandırıcılık vakalarını tümüyle ortadan kaldıracak yeni sisteme geçiyoruz. Ticaret Bakanlığımız ve Türkiye

Noterler Birliği işbirliğiyle hayata geçirilen Güvenli Ödeme Sistemi 27 Eylül itibarıyla zorunlu hale gelecek." ifadeleri kullanıldı.

Sistemin nasıl uygulanacağı da video ile aktarıldı.

Buna göre, dolandırıcılık vakalarının tarih olmasını sağlayacak sistemle önce satıcı güvenli ödeme sürecini başlatacak, sonra alıcı notere gitmeden önce referans numarası ile parayı aracı kuruluşa yatıracak. Satışın onaylanmasının ardından güvenli hesapta bekleyen para anında satıcının hesabına geçecek. Böylece araç alım satım işlemleri güvence altına alınmış olacak. (aa)

Kaldırımında kamyonetin çarptığı kadın öldü

Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde kaldırıma çıkan kamyonetin çarpması sonucu yaralanan kadın, tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Alınan bilgiye göre, iki gün önce kaldırımında yürürken kamyonetin çarpması sonucu ağır yaralanan Piray Salman

(55), tedavi gördüğü Lüleburgaz Devlet Hastanesi'nde yaşamını yitirdi.

Olayın ardından gözaltına alınan 15 yaşındaki sürücü S.Ö. işlemlerinin ardından adliye sevk edildi.

S.Ö, sulh ceza hakimliğince tutuklandı.

S.Ö. yönetimindeki 39 SL 661 plakalı kamyonet, 14 Eylül Cumartesi günü, Barış Mahallesi Çayır Sokak'ta sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kaldırımında yürüyen Piray Salman'a çarpmış, kadın hastanede tedavi altına alınmıştı. (aa)



Edirnespor'a destek fuarı

Maddi açıdan zor bir dönem geçiren Edirnespor'a destek amacıyla 19-29 Eylül 2024 tarihleri arasında Büyük Edirne Fuarı- Panayırı düzenlenecek. Edirnespor Kulübü Başkanı Onur Yaren Ayaydın, yapılacak fuarda yöresel ürün satışlarından elde edilecek gelirin bir kısmının Edirnespor'a bağışlanacağını söyledi. Ayaydın, "Maddi olarak dar boğazdayız ama bunu atlatacağımıza inanıyorum" dedi.

Edirnespor adına Çetinkaya Fuarcılık tarafından düzenlenecek 1. Büyük Edirne Fuarı- Panayırı, 19-29 Eylül 2024 tarihleri arasında Margi AVM yanında yapılacak.

Edirnespor Kulübü Başkanı Onur Yaren Ayaydın, gazetemize yaptığı açıklamada, kulübün bir süredir maddi sıkıntı yaşadığını belirterek, düzenlenecek fuardan elde edilecek gelirin bir kısmının Edirnespor'a bağışlanacağını söyledi. 10 gün sürecek fuarda yöresel gıda ve hediyelik eşya satışı yapılacağını belirten Ayaydın, "Türkiye'nin çeşitli bölgelerinden yöresel gıda, hediyelik eşya gibi ürünlerin satışı yapılacak. Burada yapılacak satışlardan elde edilecek kazancın belli bir kısmı Edirnespor'a bağışlanacak. Daha önce Erasta'da yapılmıştı, şimdi de devamını yapıyoruz. Maddi açıdan kulübümüz sıkıntılı. Özellikle bu yaz döneminde büyük bir sıkıntı yaşadık. Şu anda o sıkıntıları aşmaya çalışıyoruz. Takım ilk iki hafta kötü sonuç aldı ama futbolcuların antrenman ve kondisyon eksikliği var. Önümüzdeki haftalarda daha başarılı sonuçlara imza atacağız. Valilik ve belediyelerden yavaş yavaş destekler geliyor. Geçen seneki gibi başarı istiyoruz. Maddi olarak dar boğazdayız ama bunu atlatacağımıza inanıyorum" dedi. **Haber** Selman Eski



Çevre düzenleme çalışmaları sürüyor

Keşan ilçesinde çevre düzenleme çalışmaları sürüyor.

Belediyeden yapılan açıklamada, Keşan Belediyesi ekiplerinin yaptığı çalışmalarla ilçenin dört bir yanını güzelleştirdiği belirtildi.

Keşan'da yaşayan vatandaşlar için belediye ekiplerinin durmaksızın hizmet ürettiği aktarılan açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Keşan için en iyisini yapmaya gayret ediyoruz. Doktor Tayyip Akalın Caddesi'nde yol ve kaldırım imalat çalışmalarımızı sürdürdük. Mustafa Kemal Paşa Mahallesi Zincir Sokak'ta bulunan ve çevrede olumsuzluklara sebep olan metruk binanın yıkımını gerçekleştirdik. Keşan Gençlik Merkezi önünde yer alan spor aletlerinin onarımını gerçekleştirdik." (aa)

Motosiklet hırsızlığı

Edirne'de motosikleti çalınan kişi polise başvurdu. Meydan Mahallesi'nde yaşayan T.E. motosikletini park ettiği yerde bulamadı.

T.E. aracının bulunması için Selimiye Polis Merkezi Amirliği-ne başvurdu. (aa)

Edirne'de Ağustos'ta 666 konut satıldı



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)'in konut satış istatistiklerine göre Edirne'de Ağustos ayında 666 adet konut satıldı. Türkiye genelinde ise Ağustos ayında 134 bin 155 konut satışı gerçekleşti.

Türkiye genelinde konut satışları Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 9,9 artarak 134 bin 155 oldu. Konut satış sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 19 bin 467 ile İstanbul, 12 bin 496 ile Ankara ve 7 bin 44 ile İzmir olurken, en az olduğu iller sırasıyla 53 ile Hakkari, 93 ile Ardahan ve 116 ile Bayburt oldu.

KONUT SATIŞLARI OCAK-AĞUSTOS DÖNEMİNDE %1,1 ARTTI

Konut satışları Ocak-Ağustos döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 1,1 artışla 806 bin 317 olarak gerçekleşti.

İPOTEKLİ KONUT SATIŞLARI 13 BİN 574 OLARAK GERÇEKLEŞTİ

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 17,1 azalış göstererek 13 bin 574 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı yüzde 10,1 olarak gerçekleşti. Ocak-Ağustos döneminde gerçekleşen ipotekli konut satış-

ları ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 49,8 azalışla 76 bin 485 oldu.

Ağustos ayındaki ipotekli satışların, 3 bin 55'i; Ocak-Ağustos dönemindeki ipotekli satışların ise 18 bin 17'si ilk el satış olarak gerçekleşti.

DiĞER SATIŞ TÜRLERİ SONUCUNDA 120 BİN 581 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ

Türkiye genelinde diğer konut satışları Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 14,1 artarak 120 bin 581 oldu. Toplam konut satışları içinde diğer satışların payı yüzde 89,9 olarak gerçekleşti. Ocak-Ağustos döneminde gerçekleşen diğer konut satışları ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 13,2 artışla 729 bin 832 oldu.

İLK EL KONUT SATIŞ SAYISI 41 BİN 913 OLARAK GERÇEKLEŞTİ

Türkiye genelinde ilk el konut satış sayısı Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 18,7 artarak 41 bin 913 oldu. Toplam konut satışları içinde ilk el konut satışının payı yüzde 31,2 oldu. İlk el konut satışları Ocak-Ağustos döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 7,5 artışla 256 bin 21 olarak gerçekleşti.

Metruk bina ekiplerce yıkıldı



Keşan ilçesinde metruk bina belediye ekiplerince güvenli şekilde yıkıldı.

Keşan Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, İspat Cami Mahallesi Çayır Sokak'taki metruk binanın güvenlik sorunu oluşturduğu tespit edildi.

Ekipler vatandaşların huzuru ve güvenliği için metruk binayı güvenli şekilde yıktı. (aa)

İKİNCİ EL KONUT SATIŞLARINDA 92 BİN 242 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ

Türkiye genelinde ikinci el konut satışları Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 6,3 artış göstererek 92 bin 242 oldu. Toplam konut satışları içinde ikinci el konut satışının payı yüzde 68,8 oldu. İkinci el konut satışları Ocak-Ağustos döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 1,6 azalışla 550 bin 296 olarak gerçekleşti.

YABANCILARA KONUT SATIŞI AZALDI

Yabancılar yapılan konut satışları Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 26,2 azalarak 2 bin 257 oldu. Ağustos ayında toplam konut satışları içinde yabancılar yapılan konut satışının payı yüzde 1,7 olarak gerçekleşti. Yabancılar yapılan konut satış sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 838 ile İstanbul, 696 ile Antalya ve 174 ile Mersin oldu.

Yabancılar yapılan konut satışları Ocak-Ağustos döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 0,0 azalarak 15 bin 68 oldu.

EN ÇOK KONUT SATIŞI RUSYA FEDERASYONU VATANDAŞLARINA YAPILDI

Ağustos ayında ülke uyruklarına göre en fazla konut satışı sırasıyla 381 ile Rusya Federasyonu, 171 ile İran ve 161 ile Ukrayna vatandaşlarına yapıldı.

Haber Merkezi



İlknur Acar'a ödül



Ses-Sizsiniz Spor Kulübü Derneği Başkanı İlknur Acar'a Dünya Gençlik Konseyince ödül verildiği bildirildi.

Dernekten yapılan açıklamada, Acar'a İstanbul Cem Karaca Kültür Merkezi'nde düzenlenen 5. Gençliğe Katkı, Girişimcilik, Kültür ve Sanat Ödülleri programında "özel eğitim alanında yaptığı hizmetler" dolayısıyla ödül verildiği belirtildi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Acar, özel çocukların daha çok mutlu olması için çalışmalarına devam edeceğini kaydetti. Özel çocuklar sayesinde bu ödülü aldığını ifade eden Acar, Dünya Gençlik Konseyine teşekkür etti. (aa)

ÖN MUHASEBE ELEMANI ARANIYOR

25 - 40 YAŞ ARALIĞINDA BAY
KONUSUNDA 3 YIL DENEYİMLİ
ESNEK ÇALIŞMA SAATLERİNE UYUMLU

ŞALE7 ET ve ET ÜRÜNLERİ TİCARET LTD.ŞTİ.

TEL: 0535 564 96 44 - 0533 925 51 86

Sıla bebek yaşam savaşı veriyor



Tekirdağ Baro Başkanı Egemen Gürcün, Malkara ilçesinde darbedilen ve cinsel istismara uğrayan 2 yaşındaki bebeğin sağlık durumunun ciddiyetini koruduğunu belirterek, "Beyin kanaması etkileri birden fazla yerde meydana geldiğinden bebeğimiz travmayla karşı karşıya, dualarımız bebeğimizle." dedi.

Gürcün, baroda düzenlediği basın toplantısında, soruş-



turma dosyasında gizlilik kararına riayet ederek önemli gördükleri hususları aktarmak üzere toplantıyı düzenlediklerini belirtti.

S.Y'nin 8 Eylül'de "uyanmama" hali ile hastaneye götürülmesi üzerine cinsel istismarda bulunduğu tespit edildiğini dile getiren Gürcün, "İfade etmek gerekir ki daha henüz bu tespit yapılmadan evvel de soruşturma makamı çocuğun koruma altına alınmasıyla ilgili bir karar zaten veriyor. Çocuğun ayın (Eylül) 2'sinde düşme sebebiyle hastaneye getirilmesi ve 8'inde düşme sebebiyle hastaneye yeniden getirilmesi sonrası çocuk hakkında bir koruma kararı veriliyor." diye konuştu.

Etkin bir soruşturma yürütüldüğünü belirten Gürcün, sürecin doğru şekilde yürütüldüğünün bilinmesi gerektiğinin altını çizdi.

S.Y. bebeğin sağlık durumuyla ilgili bilgi veren Gürcün, "İnşallah S.Y. bebeğimiz sağlığına kavuşacak. Başhekimle görüşmemde çocuğumuzun durumunun kötü, stabil olduğu bilgisini aldım. Beyin kanaması etkileri birden fazla yerde meydana geldiğinden bebeğimiz travmayla karşı karşıya,

dualarımız bebeğimizle." dedi.

Gürcün, Tekirdağ Barosu olarak tüm şüphelilerin en ağır şekilde cezalandırılması için mücadele vereceklerini kaydetti.

ANNE HASTANEYE GÖTÜRMEMİŞ!

Egemen Gürcün, annenin suçu gizlemesinin yanında ihmalinin de olduğunu belirterek, "2 Eylül'de anne B.Y. çocuğu S.Y'yi düştüğü gerekçeyle hastaneye getiriyor, şikayetçi oluyor ancak şikayet ettikten 3 gün sonra şikayet ettiği kişinin yaşadığı eve evladını yine teslim ediyor. Çocuğunun başına gelen olaylarla ilgili gerekli soruşturma yürütülmesi için suç duyurusunda bulunmak üzere adli makamlara başvurmak yerine çocuğunun üzerinde elde ettiği bulguları gizleyerek ayın 8'ine kadar evladını hastaneye götürmeyen, kanunen bir anneden bahsediyoruz." diye konuştu.

Cinsel istismar suçlamasıyla tutuklanan iki çocuğun bugün yer gösterme maksadıyla olay yerine götürüldüğünü anımsatan Gürcün, "Cinsel istismarın vuku bulunduğu sırada evde başka çocuğun da olduğu ve çok yaşlı bir babaannenin bulunduğunu biliyoruz, suça sürüklenen iki çocuğun kapıyı kapatarak, bebeğin üzerinde bu elim filli gerçekleştirdiklerini öğreniyoruz. Savcılık makamları tüm dijital verilere el koymuş durumda bunlar inceleniyor. Başka suç ve suç şüphesi olacak ne varsa bunlarla ilgili de ek tahkikat yürütüleceğini edindik." ifadelerini kullandı.

Gürcün, anne B.Y'nin "uyuşturucu kullanmak ve satmak" suçlamasıyla tutuklu bulunduğu cezaevinden yaklaşık 2,5 ay önce tahliye edildiğini belirtti. B.Y'nin medeni durumunun evli olmasına rağmen evli olduğu kişiyle görüşmediğinin belirlendiğini ifade eden Gürcün, biyolojik babasının S.Y. bebeği kabul etmediğini kaydetti.

ANNENİN DE ARALARINDA OLDUĞU 5 ZANLI TUTUKLANMIŞTI

Tekirdağ'ın Malkara ilçesin-

de anne B.Y, 8 Eylül'de kızı S.Y'yi "uyanmadığını" belirterek Malkara Devlet Hastanesine götürmüş, muayene sonrası bebek beyin kanaması teşhisi ve cinsel istismar şüphesiyle aynı gün Tekirdağ Dr. İsmail Fehmi Cumalıoğlu Şehir Hastanesine sevk edilmiş, durum polise bildirilmişti.

Soruşturma kapsamında anne B.Y. (25), B.Y'nin birlikte yaşadığı S.Ö. (57), komşuları K.A. (32) ile 13 yaşındaki oğlu K.A. ve 14 yaşındaki G.K. gözaltına alınmış, şüpheliler çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklanmıştı. S.Y. bebeğin 5 yaşındaki kardeşi ise devlet korumasına alınmıştı.

Tekirdağ Baro Başkanı Egemen Gürcün, darp nedeniyle hastaneye getirilen ve yoğun bakımda tedavisi süren 2 yaşındaki kız bebeğe cinsel istismarda bulunduğu adli tıp raporuyla belirlendiğini ifade etmişti. (aa)



FSM'den Kabataş'a

2023-2024 Eğitim Öğretim yılı Fatih Sultan Mehmet (FSM) Ortaokulu okul birincisi Selman Ergin Yılmaz, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında sadece bir soruyu yanlış yaparak yüksek bir başarı elde etti. Bu başarı sayesinde Türkiye'nin en prestijli liselerinden biri olan İstanbul Kabataş Erkek Lisesi'ne girmeye hak kazanan Yılmaz, aynı zamanda ulusal çapta satranç alanındaki başarılarıyla da dikkat çekiyor.

İstanbul Kabataş Erkek Lisesi'ne kayıt yaptırmadan önce sevincini paylaşmak üzere mezun olduğu Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu'nu ziyaret eden Selman Ergin Yılmaz, İstiklal Marşı töreninde öğrenciler ve öğretmenleri tarafından büyük bir alkışla karşılandı. Törende konuşan okul müdürü Mustafa Anıl Çıtak, Yılmaz'ın başarısının gurur kaynağı olduğunu belirterek hem onu hem de ailesini tebrik etti. Öğretmenleriyle hatıra fotoğrafı çektirdikten sonra aile, İstanbul'a doğru yola çıktı.

Haber Ergin Yıldız

Cetin AVCI

AVCI OTO

Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE
 TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43
 avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

Ulaşım Çalıştayı'na katıldı



Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) İSBAK tarafından düzenlenen "Ulaşım Çalıştayı"na katıldı. Akın, "Edirne Belediyesi olarak, vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştıracak, çevre dostu ve yenilikçi ulaşım projeleri geliştirecek; Ulaşım Çalıştayı'nda edindiğimiz deneyim ve fikirlerle Edirne'de hayata geçire-

ceğimiz projelerle, şehrimizin daha yaşanabilir bir geleceğe adım atmasını sağlayacağız" dedi.

İBB İstanbul Bilişim ve Akıllı Teknolojileri Şirketi tarafından, İstanbul'da "Ulaşım Çalıştayı" düzenlendi. Çalıştaya CHP Yerel Yönetim ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, belediye başkanları ve

belediyelerin ulaşım birimleri sorumluları katıldı. Çalıştayda, şehir içi ulaşımın geleceğine yönelik akıllı çözümler, sürdürülebilir projeler, ulaşımında dijital dönüşüm, toplu taşıma sistemlerinin entegrasyonu ve sürdürülebilirlik konularında yenilikçi yaklaşımlar paylaşıldı.

Ulaşım Çalıştayı'na katılan Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, çalıştayda şehirlerin daha yaşanabilir ve sürdürülebilir hale gelmesi için akıllı ulaşım çözümlerinin önemine değinildiği belirtti.

Edirne Belediyesi olarak toplu ulaşım sisteminde sürdürülebilir ve konforlu bir gelecek için güvenli, erişilebilir, insan ve çevre odaklı ulaşım ana planı yapacaklarını belirten Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, "Geleceğin kentleri, çevre dostu ve akıllı ulaşım çözümleriyle şekillenecek. Edirne Belediyesi olarak, vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştıracak, çevre dostu ve yenilikçi ulaşım projeleri geliştirecek; Ulaşım Çalıştayı'nda edindiğimiz deneyim ve fikirlerle Edirne'de hayata geçireceğimiz projelerle, şehrimizin daha yaşanabilir bir geleceğe adım atmasını sağlayacağız" dedi. Haber Merkezi



Muhtarlardan, Akın'a ziyaret

Edirne Merkez Mahalle Muhtarları Derneği Başkanı Aykut Yaman ve yönetim kurulu üyesi muhtarlar, Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın'ı ziyaret etti.

Belediyeden yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Akın, vatandaşların sesi olan muhtarlarla dayanışma ve iş birliği içinde olduklarını belirtti.

Vatandaşların yaşam kalitesini artırmak ve ihtiyaçları karşılamak için muhtarlarla birlikte çalışmalar yaptıklarını ifade eden Akın, Edirne'ye en iyi hizmeti getirmek için çalıştıklarını kaydetti. (aa)

Işık Görker'e önemli görev

Türkiye Çocuk ve Genç Psikiyatrisi Derneği Travma Komisyonu Başkanlığına Trakya Üniversitesi (TÜ) öğretim üyesi Prof. Dr. Işık Görker'in seçildiği belirtildi.

Üniversiteden yapılan açıklamada, TÜ Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Işık Görker'in Türkiye Çocuk ve Genç Psikiyatrisi Derneği Travma Komisyonu Başkanlığına seçildiği aktarıldı.

Açıklamada, Görker'in görevinde başarılı olması temennisinde bulunuldu. (aa)

İç Hastalıkları Uzmanı

Uzm. Dr. Onur MERT

hastanemizde
göreve başlamıştır

 **Ekol
Hastanesi**

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com.tr



MASFER

NIHAT KUVALI

SATIŞ - SERVİS - YEDEK PARÇA
EDİRNE - KIRKLARELİ ANA BAYİİ

Eylül
Ayına Özel

%0
FAİZ
3 YIL VADE

ÖRNEK TABLO

KREDİ TUTARI

3.000.000 TL

ÖDEME PLANI

2025 1.000.000 TL

2026 1.000.000 TL

2027 1.000.000 TL

KAMPANYA

Massey Ferguson - Masfer Traktör
işbirliği ile

TÜM SERİLERİMİZ İÇİN GEÇERLİDİR.



MASSEY FERGUSON

DETAYLI BİLGİ İÇİN

MASFER TRAKTÖR ŞUBELERİMİZİ ZİYARET EDEBİLİRSİNİZ

Gsm: 0539 334 62 41 Adres: 100. Yıl Mah. Atatürk Bulvarı No: 66 Merkez / EDİRNE